АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА
с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
П Р И К А З

         26.01.2016                                                                                           № 39
Об итогах проведения  регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике
в 2015/2016 учебном году
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от 25.01.2016 № 74 «Об утверждении списка победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку и физике в 2015/2016 учебном году»  победителем признан – Чеканов Михаил, обучающийся 11 класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4» (учитель – Пименова Маргарита Павловна).
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:
1. Рекомендовать директору Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» (И.Н.Савельева) рассмотреть возможность поощрения педагогического работника, обеспечившего подготовку победителя регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2015/2016 учебном году.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором общего образования в составе комитета по образованию Администрации города Оленегорска Столярову Л.Н.
Председатель                                                                                  Л. Ф. Орлова
Рассылка: дело, к.9,14, ЦБ 2, ИМЦ, МОУ СОШ 4